N Sandberg:
USB-A Hub 1xUSB3.0+3x2.0 SAVER

Years
Warranty

\‘.\- - K (€

Sandberg USB-A Hub 1xUSB3.0+3x2.0 SAVER ile size noktasindan bilgisayarimiza ek
USB cihazlarim baglama imkam verilir. Boylece harici bir sabit diski, yaziciy1 ve
fareyi ayn1 anda baglayabilirsiniz. USB baglanti1 noktasina baglayin ve siiriiciileri
yiiklemeye gerek kalmadan, hemen calisacaktir.

www.sandberg.world

SANDBERG A/S - BREGNER@DVE] 133D - 3460 BIRKEROD - DANIMARKA - CVR/VAT: DK14569596 - sandberg.world


https://sandberg.world
https://www.facebook.com/Sandberg.world/
https://x.com/sandberg_it
https://sandberg.world
https://sandberg.world

Sandberg USB-A Hub 1xUSB3.0+3x2.0 SAVER

Q. Ozellikler

Aluminium case
Input: USB 3.0

Output: 1 x USB 3.0, 3 x USB 2.0
USB 3.0, USB 2.0 and USB 1.1 compliant

Supports SuperSpeed (5 Gbit/sec), high-speed (480 Mbit/s), full-speed (12 Mbit/s) transfer rates
Connectors: 1 x USB 3.0 A male, 1 x USB 3.0 female, 3 x USB 2.0 female

Bunlarla uyumludur:

2% Windows 11 52 Windows 10 52 Windows 8 52 Windows 7 5% Windows Vista

22 Windows XP @& MacOS

&3 Paketleme bilgileri

= Boyutlar

P

USB-A Hub TxUSB3.0+352.0 Saver

I

7!

0

5

730"333

I

675

Yiikseklik (cm)
Genigslik (cm)
Derinlik (cm)
Agirhik (g)

Uriin
8.90
3.23
1.12

35.00

Paket
18.00
10.00
1.60
41.00

www.sandberg.world/product/usb-a-hub-1xusb303x20-saver

SANDBERG A/S - BREGNER@DVE] 133D - 3460 BIRKER(@D - DANIMARKA - CVR/VAT: DK14569596 - sandberg.world



https://sandberg.world
https://sandberg.world/product/usb-a-hub-1xusb303x20-saver
https://sandberg.world/product/usb-a-hub-1xusb303x20-saver
https://sandberg.world
http://www.tcpdf.org

