

**Sandberg®**

# USB-A Hub 1xUSB3.0+3x2.0 SAVER

Öge no.:

333-67

EAN:



5705730333675

**5**

Years  
Warranty



Sandberg USB-A Hub 1xUSB3.0+3x2.0 SAVER ile size noktasından bilgisayarınıza ek USB cihazlarını bağlama imkanı verilir. Böylece harici bir sabit diski, yazıcıyı ve fareyi aynı anda bağlayabilirsiniz. USB bağlantı noktasına bağlayın ve sürücülerini yüklemeye gerek kalmadan, hemen çalışacaktır.



Daha fazla bilgi:



[www.sandberg.world](http://www.sandberg.world)

# Sandberg USB-A Hub 1xUSB3.0+3x2.0 SAVER

## Özellikler

Aluminium case

Input: USB 3.0

Output: 1 x USB 3.0, 3 x USB 2.0

USB 3.0, USB 2.0 and USB 1.1 compliant

Supports SuperSpeed (5 Gbit/sec), high-speed (480 Mbit/s), full-speed (12 Mbit/s) transfer rates

Connectors: 1 x USB 3.0 A male, 1 x USB 3.0 female, 3 x USB 2.0 female

Bunlarla uyumludur:

Windows 11 Windows 10 Windows 8 Windows 7 Windows Vista  
Windows XP MacOS



## Paketleme bilgileri

## Boyutlar

	Ürün	Paket
Yükseklik (cm)	8.90	18.00
Genişlik (cm)	3.23	10.00
Derinlik (cm)	1.12	1.60
Ağırlık (g)	35.00	41.00

 Sandberg®

88

Ürün:

[www.sandberg.world/product/usb-a-hub-1xusb303x20-saver](http://www.sandberg.world/product/usb-a-hub-1xusb303x20-saver)

Bayi: